Enfermagem T1 - 2° Ano

1° semestre 2025/2026 - v - 15/09/2025

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

EMCII [TP]

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

EMCIIT [TP]

2-4

FF [TP]

24

EMCI [TP]

24

EMCII [TP]

2-4

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

EOCP [TP]

EOCP [TP]

24

EMCI[TP]

EEC [TP]

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

FF [TP]

24

24

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

EEC - Enfermagem de Emergéncias e Catastrofes
EOCP - Enfermagem Oncolégica e Cuidados Paliativos

EMCI - Enfermagem Médico-Cirurgica |
FF - Farmacologia e Farmacoterapia

EMCII - Enfermagem Médico-Cirurgica Il

EMCIII - Enfermagem Médico-Cirurgica Il




